江苏省青少年科技教育协会

苏青科教发〔2022〕86号

关于举办 2022 年中国青少年科技教育工作者协会年

会分论坛——第三届江苏省青少年科技教育高峰论坛

暨江苏省青少年科技教育协会成立四十周年庆祝大会

的通知

各有关单位：

为全面贯彻党的二十大精神，推动落实《关于新时代进

一步加强科学技术普及工作的意见》和《全民科学素质行动

规划（2021-2035 年）》，激发青少年好奇心和想象力，增

强科学兴趣和创新意识作为素质教育重要内容，打造精品化

青少年科技教育学术交流平台，推进科技教育事业创新发展，

开创我省青少年科技教育工作的新局面，今年也正值江苏省

青少年科技教育协会成立四十周年，经研究决定于 11 月 25

日-11月 26日在南通市举办“第三届江苏省青少年科技教育

高峰论坛暨江苏省青少年科技教育协会成立四十周年庆祝

大会”。本次高峰论坛将作为 2022 年中国青少年科技教育

工作者协会年会分论坛举办，同期举办“科教资源展”等活

— 1 —

动。现将有关事项通知如下：

一、组织构架

主办单位：江苏省青少年科技教育协会

江苏省青少年科技中心

南通市科学技术协会

南通市教育局

南通市科技局

承办单位：南通市青少年科技教育协会

二、时间、地点

（一）报到时间：11 月 25 日上午 10:30-13:30；

（二）报到地点：南通市安惠国际会议中心 5号楼（南

通市崇川区中央路 68-A号）；

（三）会议时间：11 月 25 日-11月 26 日；

（四）主会场：南通市安惠国际会议中心 6号楼江海厅。

（详细安排见附件 1）

三、参会对象

（一）协会理事会、监事会成员；

（二）协会联络处负责人；

（三）获得“协会 40 周年突出贡献奖”的会员代表。

四、大会主题

情系青少年坚守初心四十载  逐梦科教路踔厉奋发向未来

五、主要议程

— 2 —

（一）11月 25日：

1.播放协会 40周年宣传片；

2.颁奖仪式；

3.协会联络处授牌仪式；

4.科普汇演；

5.院士、专家报告；

（二）11月 26日：

1.参观活动。

六、报名及其他事项

（一）本次会议采用线上线下同步方式举办，线上直播

的相关信息另行通知；

（二）会议统一安排食宿，住宿费及差旅费自理；

（三）请参会人员于 11月 17日前扫描二维码在线填写

参会回执（附件 2）提交报名，通知及附件请在协会网站查

询、下载；

（四）根据防疫工作要求（附件 3），符合条件的参会

人员会议签到时请准备健康码、行程码并递交个人健康申报

承诺书（附件 4）和 48小时内核酸检测证明；

（五）如带驾驶员的请在回执中备注。

联系人：方  蕾 电话：025-86670189、15651001995

        张雨萌 电话：025-86670700、18551876254

— 3 —

— 4 —

附件：1.日程安排

2.参会回执

3.防疫要求

4.个人健康申报承诺书

江苏省青少年科技教育协会

                            2022 年 11 月 14 日